¶ Sed ad bonū studia reuertor. ¶ Dic ostendit p̄bia q̄ l̄z bonis in p̄dicto mō errēt: eorū intentio semper fertur ad veras beatitudinē. sc̄o ostendit vnde hoc pueniat. ibi. ¶ In quo quāta sit. p̄mo p̄mittit intentū suū. ꝛ declarat ibi. ¶ Nū enim. ¶ p̄mo dicit. Ego reuertor ad studia. i. ad

intētiōnes hominū quoz animus. tñ pro quib⁹ memoria caligante. i. obfcurata sup̄. desiderio p̄sentiu bonoz: tamē semp̄ repetit per naturā inclinationē sūmū bonū: s̄ igno rat quō illud repetat velut ebrius qui ignorat quo tramit. i. qua via reuertat̄ domū. ¶ Nota. sicut ebri⁹ scit se habere domū: sed p̄pter defectū rōnis nescit quō ad eas redeat: sic boni: nescit aliquo mō dō i generalit̄ sc̄i dō: ꝛ cognoscit sūmū bonum: ꝛ naturaliter iocundatur ad illud tanq̄ ad p̄ncipiū a quo p̄cesserūt: s̄ inebriat̄: tñ amoz tēporariū bonū reuertor: nescit quō ad id perueniat.

¶ Num enīz videntur errare bi q̄ nibilo idigētiunt? ¶ Atq̄ si est aliud q̄ eque p̄ficē britudines possit q̄ copiosus bonoz oīuz stat⁹: nec alieni egēs: s̄ sibi p̄p̄tis sufficiens. ¶ Nū x̄o labunt̄ bi qui q̄ sit optimū id: et reuerentē cultū dignissimū putāt. ¶ Adini me. ¶ Itēq̄. n. vile q̄ddā p̄tenēdūz est q̄d adipisci oīum fere mortalū laborat̄ itēno. ¶ An in bonis nō ē numerāda potētia? ¶ Quid igit̄? ¶ Nū ibecillū ac sine virib⁹ estimādūz est q̄d oībus rebus cōstat esse p̄stāt⁹? ¶ An claritudo nihil p̄ndēda est? ¶ S̄z seq̄strari negat̄ q̄n oē q̄d excellētissimū sit: id etiā videat̄ esse clarissimū. ¶ Nam non esse antiam tristēmq̄ beatitudinem: nec dolorib⁹ molestijsq̄ subiectā. quid attinet dicere: quando in rebus querebāt diuitias: quā dicit. non errant a sūmū bono: q̄ nibilo indigere maxime spectat ad sūmū. vñ de dicit. Atq̄ pro certe. non est aliud quod eque possit ꝛ ficere beatitudinem q̄ status copiosus omnū bonozum: nec alieni egēs: sed sibi ipse sufficiens. ¶ Tunc ostendit idēz de bonozibus dicens. ¶ Num vero labuntur sup̄ple ab intētiōne summū boni: quā illud q̄d sit optimū putant id etiā esse dignissimū cultū reuerentē idēz bonozis. ꝛ respondet minime sup̄ple labuntur. neq̄ enim est vtile ꝛ contentendum q̄d intentio omnūz mortalū laborat̄ adipisci. ꝛ sic quereutes bonozē querebant aliquid quod est in sūmū bono: eo q̄ summū bonū est honorabilissimū. ¶ Tūc ostendit idēz de potentia dicens. ¶ An pro nunquid. in bonis id est inter bona. non est numeranda potentia: quā dicit. sic. Quid igit̄ est dicendū nisi q̄ quereutes potentiam etiā tendunt ad summū bonū: cū summū bonū sit potentissimū. non enim istud est estimādūz imbecillū ꝛ sine virib⁹ id est sine potentia: q̄d cōstat esse p̄stantius. i. potentius oībus rebus. ¶ Tunc ostendit idēz de gloriā dicens. ¶ An claritudo. i. gloriā. est nihil p̄ndēda: ita vt quereutes gloriā nō tendant ad summū bonū. quā dicit. nō est nihil p̄ndēda. sed nequit. i. nō potest sequestrari. i. negari. quā omne quod sit excellentissimū illud etiā videt̄ esse clarissimū. i. gloriōsissimū. ¶ Tunc ostendit idēz de voluptate dicens. ¶ Quid attinet dicere. quā dicit. de se manifestū est beatitudinē esse antiā ꝛ tristē: nec subiectas doloribus ꝛ molestijs. sed sup̄ple magis est plena voluptatē ꝛ iocunditatē. ꝛ per consequens quereutes voluptatem ꝛ letitiam tendunt ad summū bonum.